令和○○年○○月○○日
○○○○○　株式会社
○○○○　様
○○○○○○○○
○○○○○

注文品の変更について

拝啓　早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、昨日注文致しました（注文No.○○○○○○○）ですが、数量変更のお願いをしたくご連絡させて頂きました。
昨日の営業終了後、販売先の○○○○○○様より急な変更依頼を頂きました。
○○○○○○様につきましては、弊社の永年にわたる上得意先でございますので、何卒、ご配意の程よろしくお願い申し上げます。
取り急ぎお詫びかたがたお願い申し上げます。
敬具

記

	商品CD
	商品名
	訂正前
	訂正後

	1.
	○○○○○
	○○○○○○○
	○○組
	○○組

	2.
	○○○○○○
	○○○○○
	○○セット
	○○セット

以上